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OBSADA SĘDZIOWSKA 

lp. funkcja sędziowska imię i nazwisko 
klasa 

sędziowska 
nr licencji 

1. Obserwator KS ZZSS Marcin SKOWRON I/CRO 0733/I/19 

2. Sędzia Główny Zawodów Marcin SKOWRON I/CRO 0733/I/19 

3. Przewodniczący Komisji RTS Tomasz BAJDAN III/SO 9532/III/18 

5. Sędzia Biura Obliczeń Beata SKOWRON kandydat  

6. Kierownik Zawodów Marcin SKOWRON I/MD 0733/I/19 

7. 
Kierownik sekcji kontroli broni 
i wyposażenia 

Marcin SKOWRON I/CRO 0733/I/19 

8. Kierownik Biura Zaopatrzenia Jarosław GŁOWALA QM - 

9. Kierownik toru nr 1 Andrzej OSTROWSKI III/CRO 8259/III/18 

10. Kierownik toru nr 2 Artur OKONIEWSKI III/CRO 9544/III/18 

11. Kierownik toru nr 3 Tomasz KUCPER III/CRO 9538/III/18 

12. Kierownik toru nr 4 Piotr ADAMIAK II/CRO 8248/II/19 

13. Sędzia stanowiskowy Anna STAŃCZYK III/RO 9550/III/18 

14. Sędzia stanowiskowy Anna SKWAREK II/RO 8266/II/19 

15. Sędzia stanowiskowy Magda OKONIEWSKA III/RO 9543/III/18 

16. Sędzia stanowiskowy Piotr SZKLARSKI III/RO 8268/III/18 

17. Sędzia stanowiskowy Katarzyna TOKARSKA kandydat - 

18. Sędzia stanowiskowy Izabela Przybysławska kandydat - 

19. Sędzia stanowiskowy Błażej RANIOWSKI kandydat - 

20. Sędzia stanowiskowy Jarosław STĘPIEŃ kandydat - 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                      Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 1 
Tor 1-2 – PISTOLET 
STRONA 1 

m-ce nazwisko i imię Klub PERCENT PTS 

1 SIENKIEWICZ Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 100.00 200.0000 

2 MICHAŁOWSKI Krzysztof  GRYF Szczecin 80.90 161.7955 

3 MIĘTEK Piotr  LOK Białogard 73.27 146.5395 

4 SZULIŃSKI Adam  STS Szczecin 70.25 140.4971 

5 SKOWRON Marcin  KS GATLING Połczyn Zdrój 68.81 137.6115 

6 GDANIEC Marcin  KS ELITA Szczecin 68.62 137.2307 

7 CHREPTOWICZ Przemysław  STS Szczecin 55.22 110.4347 

8 ZAJLER Norbert  KALIBER Koszalin 51.75 103.5096 

9 KUBERSKI Ryszard  IMPULS Szczecinek 46.49 92.9757 

10 PIWOWARCZYK Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 44.75 89.5074 

11 OKONIEWSKI Artur  KS GATLING Połczyn Zdrój 41.05 82.1084 

12 OKONIEWSKA Magdalena  KS GATLING Połczyn Zdrój 38.98 77.9541 

13 RAB Krzysztof  GARDA Ostróda 38.53 77.0523 

14 SIENKIEWICZ Marcin  LOK Białogard 37.43 74.8579 

15 RYBICKI Dawid  KS GATLING Połczyn Zdrój 35.86 71.7282 

16 SOROKO Rafał  KKS KALIBER Koszalin 32.84 65.6856 

17 SZCZEPANIAK Przemysław  KALIBER 7.62mm Skwierzyna 32.76 65.5266 

18 SIECZKA Łukasz  STS Szczecin 32.00 63.9931 

19 ZARZYKA Marcin  AMATOR Wrocław 31.71 63.4208 

20 WAŁASZEWSKI Piotr  KALIBER Koszalin 31.40 62.8010 

21 STAWIARSKI Marcin  ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 31.20 62.3924 

22 KONERT Grzegorz  KS Kołobrzeg 30.16 60.3205 

23 LEWANDOWSKI Arkadiusz  KKS KALIBER Koszalin 29.74 59.4787 

24 STAŃCZYK Anna  KS GATLING Połczyn Zdrój 29.64 59.2768 

25 PIOTROWICZ Adam  IMPULS Szczecinek 28.71 57.4134 

26 TROJANOWSKI Jakub  ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 28.33 56.6693 

 
Przewodniczący Komisji RTS 

                      Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 1 
Tor 1-2 – PISTOLET 
STRONA 2 

27 PIWOWARCZYK Andrzej KS GATLING Połczyn Zdrój 27.23 54.4533 

28 BAJDAN Tomasz KS GATLING Połczyn Zdrój 26.33 52.6671 

29 WIELOGÓRSKI Maciej KS Kołobrzeg 26.28 52.5639 

30 DAROSZ Zenon KS GATLING Połczyn Zdrój 26.09 52.1825 

31 PRZYBYSŁAWSKI Marcin KS GATLING Połczyn Zdrój 25.32 50.6334 

32 OSTROWSKI Andrzej KS GATLING Połczyn Zdrój 25.20 50.4038 

33 ADAMIAK Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 24.19 48.3748 

34 RANIOWSKI Błażej KS GATLING Połczyn Zdrój 23.61 47.2185 

35 PRZYBYSŁAWSKI Zbigniew KS GATLING Połczyn Zdrój 22.79 45.5890 

36 KUCPER Tomasz KS GATLING Połczyn Zdrój 21.46 42.9106 

37 KIMEL Jacek STRZELEC Szczecin 21.38 42.7543 

38 TOPOREK Piotr ELITA Szczecin 20.10 40.2040 

39 GŁOWALA Jarosław KS GATLING Połczyn Zdrój 19.53 39.0581 

40 MRZYGŁÓD Krzysztof KS GATLING Połczyn Zdrój 19.12 38.2421 

41 RAWSKI Paweł KS GATLING Połczyn Zdrój 17.57 35.1386 

42 PADEWSKI Krzysztof KALIBER 22 Czaplinek 14.15 28.2912 

43 FĄFARA Patryk KS GATLING Połczyn Zdrój 13.82 27.6495 

44 CIUŁA Arkadiusz KS GATLING Połczyn Zdrój 13.04 26.0798 

45 SZKLARSKI Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 12.89 25.7833 

46 KARASIEWICZ Robert KS GATLING Połczyn Zdrój 11.59 23.1725 

47 KARABELA Grzegorz KS GATLING Połczyn Zdrój 7.68 15.3527 

48 ZAPOTOCZNY Zdzisław KS GATLING Połczyn Zdrój 7.38 14.7621 

49 SKWAREK Anna KS GATLING Połczyn Zdrój 7.35 14.6962 

50 PRZYBYSŁAWSKA Izabela KS GATLING Połczyn Zdrój 7.27 14.5432 

51 ŻAKOWIEC Radosław KS GATLING Połczyn Zdrój 6.12 12.2451 

52 FĄFARA Andrzej KS GATLING Połczyn Zdrój 5.20 10.4016 

53 SKOWRON Beata KS GATLING Połczyn Zdrój 4.46 8.9180 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                      Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 1 
Tor 1-2 – PISTOLET 
STRONA 3 

54 BABSKI Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 2.74 5.4859 

55 TOKARSKA Katarzyna KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

56 PAWLAK Dariusz KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                      Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 2 
Tor 3 – STRZELBA 
STRONA 1 

m-ce nazwisko i imię Klub PERCENT PTS 

1 SIENKIEWICZ Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 100.00 50.0000 

2 MIĘTEK Piotr  LOK Białogard 89.99 44.9943 

3 CHREPTOWICZ Przemysław  STS Szczecin 67.09 33.5454 

4 SZULIŃSKI Adam  STS Szczecin 65.75 32.8761 

5 ZARZYKA Marcin  AMATOR Wrocław 63.59 31.7926 

6 GDANIEC Marcin  KS ELITA Szczecin 62.80 31.4013 

7 PIWOWARCZYK Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 61.46 30.7304 

8 SIENKIEWICZ Marcin  LOK Białogard 61.25 30.6233 

9 TROJANOWSKI Jakub  ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 61.15 30.5760 

10 WAŁASZEWSKI Piotr  KALIBER Koszalin 60.17 30.0875 

11 KARABELA Grzegorz  KS GATLING Połczyn Zdrój 57.51 28.7532 

12 PIWOWARCZYK Andrzej  KS GATLING Połczyn Zdrój 52.33 26.1661 

13 SKOWRON Marcin  KS GATLING Połczyn Zdrój 51.50 25.7487 

14 STAWIARSKI Marcin  ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 50.25 25.1271 

15 SZCZEPANIAK Przemysław  KALIBER 7.62mm Skwierzyna 45.30 22.6518 

16 MICHAŁOWSKI Krzysztof  GRYF Szczecin 44.24 22.1215 

17 RYBICKI Dawid  KS GATLING Połczyn Zdrój 43.59 21.7966 

18 OKONIEWSKI Artur  KS GATLING Połczyn Zdrój 39.31 19.6571 

19 TOPOREK Piotr  ELITA Szczecin 35.23 17.6169 

20 STAŃCZYK Anna  KS GATLING Połczyn Zdrój 34.78 17.3884 

21 OKONIEWSKA Magdalena  KS GATLING Połczyn Zdrój 33.89 16.9452 

22 RAWSKI Paweł  KS GATLING Połczyn Zdrój 31.88 15.9379 

23 SOROKO Rafał  KKS KALIBER Koszalin 31.20 15.6016 

24 GŁOWALA Jarosław  KS GATLING Połczyn Zdrój 30.09 15.0466 

25 KUBERSKI Ryszard  IMPULS Szczecinek 30.01 15.0066 

26 SIECZKA Łukasz  STS Szczecin 29.63 14.8155 

 
Przewodniczący Komisji RTS 

                      Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 2 
Tor 3 – STRZELBA 
STRONA 2 

27 CIUŁA Arkadiusz KS GATLING Połczyn Zdrój 29.22 14.6103 

28 KUCPER Tomasz KS GATLING Połczyn Zdrój 28.48 14.2420 

29 BAJDAN Tomasz KS GATLING Połczyn Zdrój 27.50 13.7517 

30 RANIOWSKI Błażej KS GATLING Połczyn Zdrój 25.05 12.5237 

31 SZKLARSKI Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 24.15 12.0745 

32 LEWANDOWSKI Arkadiusz KKS KALIBER Koszalin 23.33 11.6667 

33 ZAPOTOCZNY Zdzisław KS GATLING Połczyn Zdrój 22.26 11.1283 

34 ADAMIAK Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 21.83 10.9149 

35 PRZYBYSŁAWSKA Izabela KS GATLING Połczyn Zdrój 20.01 10.0063 

36 BABSKI Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 18.15 9.0732 

37 PRZYBYSŁAWSKI Zbigniew KS GATLING Połczyn Zdrój 17.43 8.7153 

38 KIMEL Jacek STRZELEC Szczecin 17.21 8.6072 

39 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 16.68 8.3404 

40 DAROSZ Zenon KS GATLING Połczyn Zdrój 12.68 6.3412 

41 KONERT Grzegorz KS Kołobrzeg 11.68 5.8411 

42 ŻAKOWIEC Radosław KS GATLING Połczyn Zdrój 11.06 5.5295 

43 PRZYBYSŁAWSKI Marcin KS GATLING Połczyn Zdrój 9.41 4.7069 

44 RAB Krzysztof GARDA Ostróda 8.58 4.2884 

45 MRZYGŁÓD Krzysztof KS GATLING Połczyn Zdrój 7.86 3.9299 

46 SKOWRON Beata KS GATLING Połczyn Zdrój 6.05 3.0254 

47 PADEWSKI Krzysztof KALIBER 22 Czaplinek 4.05 2.0233 

48 FĄFARA Andrzej KS GATLING Połczyn Zdrój 3.91 1.9555 

49 SKWAREK Anna KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

50 PAWLAK Dariusz KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

51 WIELOGÓRSKI Maciej KS Kołobrzeg 0.00 0.0000 

52 ZAJLER Norbert KKS KALIBER Koszalin 0.00 0.0000 

53 KARASIEWICZ Robert KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                   Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 2 
Tor 3 – STRZELBA 
STRONA 3 

54 TOKARSKA Katarzyna  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

55 FĄFARA Patryk  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

56 OSTROWSKI Andrzej  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                     Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 3 
Tor 4 – KARABIN 
STRONA 1 

m-ce nazwisko i imię Klub PERCENT PTS 

1 GDANIEC Marcin  KS ELITA Szczecin 100.00 100.0000 

2 SIENKIEWICZ Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 86.33 86.3337 

3 MIĘTEK Piotr LOK Białogard 79.49 79.4860 

4 SZULIŃSKI Adam  STS Szczecin 75.49 75.4937 

5 MICHAŁOWSKI Krzysztof  GRYF Szczecin 73.19 73.1870 

6 SIENKIEWICZ Marcin  LOK Białogard 65.69 65.6936 

7 WAŁASZEWSKI Piotr  KALIBER Koszalin 62.10 62.1015 

8 PIWOWARCZYK Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 59.27 59.2746 

9 KUBERSKI Ryszard  IMPULS Szczecinek 57.81 57.8100 

10 SKOWRON Marcin  KS GATLING Połczyn Zdrój 53.71 53.7094 

11 ZARZYKA Marcin  AMATOR Wrocław 51.06 51.0613 

12 OKONIEWSKA Magdalena  KS GATLING Połczyn Zdrój 50.20 50.1993 

13 OKONIEWSKI Artur  KS GATLING Połczyn Zdrój 47.96 47.9601 

14 CHREPTOWICZ Przemysław  STS Szczecin 46.40 46.3999 

15 SOROKO Rafał  KKS KALIBER Koszalin 43.73 43.7281 

16 PIOTROWICZ Adam  IMPULS Szczecinek 43.53 43.5251 

17 ZAJLER Norbert  KALIBER Koszalin 43.15 43.1503 

18 KIMEL Jacek  STRZELEC Szczecin 41.90 41.9041 

19 RYBICKI Dawid  KS GATLING Połczyn Zdrój 41.55 41.5480 

20 SZCZEPANIAK Przemysław  KALIBER 7.62mm Skwierzyna 41.50 41.5015 

21 KUCPER Tomasz  KS GATLING Połczyn Zdrój 40.12 40.1237 

22 KARABELA Grzegorz  KS GATLING Połczyn Zdrój 39.25 39.2480 

23 SIECZKA Łukasz  STS Szczecin 34.87 34.8727 

24 BABSKI Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 34.33 34.3304 

25 WIELOGÓRSKI Maciej  KS Kołobrzeg 34.05 34.0458 

26 STAŃCZYK Anna  KS GATLING Połczyn Zdrój 33.92 33.9172 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

        Tomasz Bajdan s kl. III 

 



10 

 

ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 

Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 

 

PROTOKÓŁ nr 3 
Tor 4 – KARABIN 
STRONA 2 

27 RAWSKI Paweł  KS GATLING Połczyn Zdrój 33.30 33.3022 

28 PRZYBYSŁAWSKI Marcin  KS GATLING Połczyn Zdrój 29.74 29.7359 

29 RAB Krzysztof  GARDA Ostróda 28.41 28.4077 

30 LEWANDOWSKI Arkadiusz  KKS KALIBER Koszalin 25.37 25.3682 

31 PRZYBYSŁAWSKI Zbigniew  KS GATLING Połczyn Zdrój 24.68 24.6768 

32 PRZYBYSŁAWSKA Izabela  KS GATLING Połczyn Zdrój 23.53 23.5294 

33 BAJDAN Tomasz  KS GATLING Połczyn Zdrój 23.05 23.0473 

34 PIWOWARCZYK Andrzej  KS GATLING Połczyn Zdrój 20.65 20.6517 

35 RANIOWSKI Błażej  KS GATLING Połczyn Zdrój 20.20 20.2038 

36 KARASIEWICZ Robert  KS GATLING Połczyn Zdrój 18.17 18.1665 

37 SKWAREK Anna  KS GATLING Połczyn Zdrój 15.65 15.6453 

38 STAWIARSKI Marcin  ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 15.56 15.5560 

39 FĄFARA Patryk  KS GATLING Połczyn Zdrój 15.36 15.3601 

40 SKOWRON Beata  KS GATLING Połczyn Zdrój 13.64 13.6447 

41 TROJANOWSKI Jakub  ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 13.02 13.0202 

42 ŻAKOWIEC Radosław  KS GATLING Połczyn Zdrój 13.02 13.0173 

43 PADEWSKI Krzysztof  KALIBER 22 Czaplinek 12.73 12.7266 

44 DAROSZ Zenon  KS GATLING Połczyn Zdrój 11.71 11.7140 

45 KONERT Grzegorz  KS Kołobrzeg 10.69 10.6940 

46 MRZYGŁÓD Krzysztof  KS GATLING Połczyn Zdrój 9.34 9.3376 

47 SZKLARSKI Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 9.08 9.0842 

48 TOPOREK Piotr  ELITA Szczecin 7.22 7.2230 

49 ZAPOTOCZNY Zdzisław  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

50 FĄFARA Andrzej  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

51 OSTROWSKI Andrzej  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

52 GŁOWALA Jarosław  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

53 ADAMIAK Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                      Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 3 
Tor 4 – KARABIN 
STRONA 3 

54 TOKARSKA Katarzyna  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

55 CIUŁA Arkadiusz  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

56 PAWLAK Dariusz  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.00 0.0000 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                      Tomasz Bajdan s kl. III 
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ZAWODY "WAŁ POMORSKI 3-GUN O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO" 
Połczyn Zdrój 27.06.2020r. 
 

PROTOKÓŁ nr 4 
Tor 1-4 – KLASYFIKACJA GENERALNA 
STRONA 1 

m-
ce 

nazwisko i imię Klub Handgun Shotgun Rifle Tournament 

1 SIENKIEWICZ Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 100.0000 100.0000 86.3337 286.3337 

2 MIĘTEK Piotr LOK Białogard 73.2697 89.9886 79.4860 242.7444 

3 GDANIEC Marcin KS ELITA Szczecin 68.6153 62.8027 100.0000 231.4180 

4 SZULIŃSKI Adam STS Szczecin 70.2486 65.7523 75.4937 211.4945 

5 MICHAŁOWSKI Krzysztof GRYF Szczecin 80.8977 44.2429 73.1870 198.3277 

6 SKOWRON Marcin KS GATLING Połczyn Zdrój 68.8058 51.4974 53.7094 174.0126 

7 CHREPTOWICZ Przemysław STS Szczecin 55.2174 67.0908 46.3999 168.7080 

8 PIWOWARCZYK Piotr KS GATLING Połczyn Zdrój 44.7537 61.4608 59.2746 165.4891 

9 SIENKIEWICZ Marcin LOK Białogard 37.4289 61.2466 65.6936 164.3691 

10 WAŁASZEWSKI Piotr KALIBER Koszalin 31.4005 60.1750 62.1015 153.6770 

11 ZARZYKA Marcin AMATOR Wrocław 31.7104 63.5852 51.0613 146.3569 

12 KUBERSKI Ryszard IMPULS Szczecinek 46.4879 30.0133 57.8100 134.3112 

13 OKONIEWSKI Artur KS GATLING Połczyn Zdrój 41.0542 39.3141 47.9601 128.3284 

14 OKONIEWSKA Magdalena KS GATLING Połczyn Zdrój 38.9770 33.8903 50.1993 123.0667 

15 RYBICKI Dawid KS GATLING Połczyn Zdrój 35.8641 43.5933 41.5480 121.0054 

16 SZCZEPANIAK Przemysław KALIBER 7.62mm Skwierzyna 32.7633 45.3036 41.5015 119.5684 

17 SOROKO Rafał KKS KALIBER Koszalin 32.8428 31.2032 43.7281 107.7740 

18 KARABELA Grzegorz KS GATLING Połczyn Zdrój 7.6764 57.5064 39.2480 104.4307 

19 TROJANOWSKI Jakub ZJEDNOCZENI STRZELCY 
Szczecin 

28.3347 61.1519 13.0202 102.5068 

20 PIWOWARCZYK Andrzej KS GATLING Połczyn Zdrój 27.2266 52.3321 20.6517 100.2105 

21 STAŃCZYK Anna KS GATLING Połczyn Zdrój 29.6384 34.7769 33.9172 98.3325 

22 STAWIARSKI Marcin ZJEDNOCZENI STRZELCY 
Szczecin 

31.1962 50.2541 15.5560 97.0063 

23 SIECZKA Łukasz STS Szczecin 31.9965 29.6310 34.8727 96.5003 

24 ZAJLER Norbert KALIBER Koszalin 51.7548 0.0000 43.1503 94.9051 

25 KUCPER Tomasz KS GATLING Połczyn Zdrój 21.4553 28.4840 40.1237 90.0630 

26 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 28.7067 16.6807 43.5251 88.9125 
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27 RAWSKI Paweł  KS GATLING Połczyn Zdrój 17.5693 31.8759 33.3022 82.7474 

28 KIMEL Jacek  STRZELEC Szczecin 21.3771 17.2144 41.9041 80.4956 

29 LEWANDOWSKI Arkadiusz  KKS KALIBER Koszalin 29.7394 23.3333 25.3682 78.4409 

30 BAJDAN Tomasz  KS GATLING Połczyn Zdrój 26.3336 27.5035 23.0473 76.8844 

31 RAB Krzysztof  GARDA Ostróda 38.5261 8.5768 28.4077 75.5106 

32 RANIOWSKI Błażej  KS GATLING Połczyn Zdrój 23.6093 25.0475 20.2038 68.8605 

33 PRZYBYSŁAWSKI Zbigniew  KS GATLING Połczyn Zdrój 22.7945 17.4306 24.6768 64.9019 

34 PRZYBYSŁAWSKI Marcin  KS GATLING Połczyn Zdrój 25.3167 9.4139 29.7359 64.4665 

35 TOPOREK Piotr  ELITA Szczecin 20.1020 35.2339 7.2230 62.5589 

36 WIELOGÓRSKI Maciej  KS Kołobrzeg 26.2819 0.0000 34.0458 60.3278 

37 BABSKI Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 2.7429 18.1464 34.3304 55.2197 

38 KONERT Grzegorz  KS Kołobrzeg 30.1602 11.6822 10.6940 52.5364 

39 PRZYBYSŁAWSKA Izabela  KS GATLING Połczyn Zdrój 7.2716 20.0126 23.5294 50.8137 

40 DAROSZ Zenon  KS GATLING Połczyn Zdrój 26.0913 12.6824 11.7140 50.4876 

41 GŁOWALA Jarosław  KS GATLING Połczyn Zdrój 19.5290 30.0932 0.0000 49.6222 

42 SZKLARSKI Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 12.8917 24.1490 9.0842 46.1248 

43 ADAMIAK Piotr  KS GATLING Połczyn Zdrój 24.1874 21.8297 0.0000 46.0171 

44 CIUŁA Arkadiusz  KS GATLING Połczyn Zdrój 13.0399 29.2205 0.0000 42.2604 

45 MRZYGŁÓD Krzysztof  KS GATLING Połczyn Zdrój 19.1211 7.8599 9.3376 36.3186 

46 PADEWSKI Krzysztof  KALIBER 22 Czaplinek 14.1456 4.0466 12.7266 30.9187 

47 ŻAKOWIEC Radosław  KS GATLING Połczyn Zdrój 6.1225 11.0591 13.0173 30.1989 

48 KARASIEWICZ Robert  KS GATLING Połczyn Zdrój 11.5862 0.0000 18.1665 29.7527 

49 ZAPOTOCZNY Zdzisław  KS GATLING Połczyn Zdrój 7.3810 22.2566 0.0000 29.6377 

50 FĄFARA Patryk  KS GATLING Połczyn Zdrój 13.8248 0.0000 15.3601 29.1849 

51 OSTROWSKI Andrzej  KS GATLING Połczyn Zdrój 25.2019 0.0000 0.0000 25.2019 

52 SKOWRON Beata  KS GATLING Połczyn Zdrój 4.4590 6.0509 13.6447 24.1546 

53 SKWAREK Anna  KS GATLING Połczyn Zdrój 7.3481 0.0000 15.6453 22.9934 
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54 FĄFARA Andrzej  KS GATLING Połczyn Zdrój 5.2008 3.9110 0.0000 9.1118 

55 PAWLAK Dariusz  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 

56 TOKARSKA Katarzyna  KS GATLING Połczyn Zdrój 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 
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PODSUMOWANIE  

Komunikat zawiera 4 protokoły z następujących konkurencji:   

1. PROTOKÓŁ NR 1: PISTOLET 

2. PROTOKÓŁ NR 2: STRZELBA 

3. PROTOKÓŁ NR 3: KARABIN 

4. PROTOKÓŁ NR 4: KLASYFIKACJA GENERALNA 

 

Zawody przeprowadzone zgodnie z regulaminem PZSS i regulaminem zawodów. 

Protestów nie wnoszono. 

 

 

 

 Sędzia Główny Zawodów                    Przewodniczący Komisji RTS                    

 Marcin Skowron                     Tomasz Bajdan  

   sędzia kl.I                sędzia kl.III 

      

 

 

     Obserwator ZZSS 

                 Marcin Skowron              
             sędzia kl. I 


